Press Release

日   付    令和４年７月２９日

担当所属    山梨県立甲府工業高等学校専攻科

担当者名    創造工学科 総括主任 永田 典弘

連 絡 先      055-225-6167

山梨県教育委員会

株式会社エノモトより寄贈品の受納式実施につきまして

この度、株式会社エノモト様より甲府工業高等学校専攻科創造工学科に以下の物品を寄贈して

いただけることとなりました。つきましては、次の通り受納式を行います。

１．日 時：令和４年８月８日（月） １４：００～１４：３０

２．場 所：山梨県立甲府工業高等学校 専攻科創造工学科校舎 １階機械実習室

（高校本科校舎前やまなみ通り向かいローソン甲府塩部店 西路地をお入りください）

３．寄贈者：株式会社エノモト 代表取締役社長 武内 延公 様

４．受領者：山梨県立甲府工業高等学校

５．出席者：株式会社エノモト 代表取締役専務  白鳥 誉 様

             担当役員１名、事務方２名  計４名

本校関係：校長、教頭、事務長、総括主任、教務主任、学科長(機械コース主任)、

電子コース主任（IT機器担当）、旋盤担当、研究学生１名、学生１名

６．寄贈品：①旋盤機 一式   ②IT 技術学習装置 一式

７．受納式 次第

（１） 開 式

（２） 寄贈品の贈呈

（３） 寄贈者挨拶

（４） 御礼の言葉（研究学生）

（５） 感謝状の贈呈

（６） 校長謝辞

（７） 閉 式